
90Ю61цн78912<7 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
: -tSS$ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 28.11.2012 №3373 

В связи с протестом прокурора города Тулы от 30.03.2017 №7-04-
2017, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федераций», Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Тулы 
от 28.11.2012 № 3373 «Об утверждении Положения о порядке 
взаимодействия отраслевых (функциональных) и территориальных органов 
администрации города Тулы при резервировании " земель и изъятии 
земельных участков» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.5 слова «с Федеральным законом от 21.07.1997 
№122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество 
и сделок с ним» заменить словами «с Федеральным законом от 13.07.2015 
№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости». 

1.2..В пункте 2.11 слова «государственного кадастра недвижимости» 
заменить' словами «реестра объектов недвижимости (далее 
государственный кадастр недвижимости)». 

1.3. Пункты 3.3 и 3.4 изложить в следующей редакции: 
«3.3. Обращения Муниципальных организаций подаются в 

письменной форме в администрацию города Тулы. 
3.4. Обращение Муниципальной организации должно соответствовать 

следующим требованиям:» 
1.4, В подпункте 7 пункта 3.4.2 слова «выписки из Единого 

государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» 
заменить словами «выписки из Единого государственного реестра 
недвижимости». 

1.5. В подпункте 2 пункта 3.4.3 слова «Единого государственного 
реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами 
«Единого государственного реестра недвижимости». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.rn) в сети 
«Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В.Авилов 

О  0 S . V 2  5  

http://www.npacity.tula.rn



